つくば市長　五　十　嵐　立　青 　宛

氏名

氏名

添付図面に記載の事項は事実と相違ありません。

島名・福田坪 地区 Ｔ１ 街区 1、２ 画地

使用面積

数　量

支障ありません。

下記の意見を付します。

令和　　　年　　　月　　　日

土地区画整理事業施行者

意見

起案者 文書管理主任 公印照合 押印

令和　　　　年　　　　月　　　　日

決裁年月日 発送年月日

500.00㎡

　 つくば都計区整第　　　号

つくば市つくば100

つくば市つくば200

申請者住所

代理人住所

150.00㎡80.00㎡

申請部分

街区及び画地番号

建築行為以外の
行為

従　　前　　地

合　　計

（株）つくば建築設計事務所
つくば　次郎

つくば　太郎

新　築　　　　　増　築　　　　　改　築　　　　　移　築

専用住宅 木造２階建て用　　　途

160.00㎡ 180.00㎡ 340.00㎡

230.00㎡

※
市
使
用
欄

工事種別

工事着手及び
完了予定日

　土地区画整理法(昭和29年法律第119条)第76条第１項の規定により許可を申請します。この申請書及び

構造及び階数

株式会社　つくば工務店　つくば支店　　電話０２９－１２３－４５６

申請以外の部分

※土地区画整理
  事業施行者
  記  入  欄

決
裁

課　長

審
議

土地区画整理事業の施行上

住　所
氏　名

つくば市つくば110

つくば　三郎

建　築　行　為

種　　　別

概　　　要

許　可　条　件

建築面積

延べ面積

令和　　年　　月　　日

許可年月日・番号

完了　　○○年○○月○○日着手　　○○年○○月○○日

工事請負業者名

令和　　年　　月　　日

土地の表示

仮換地

面積

土地所有者の

課長補佐　　　　　係長

令和　　年　　月　　日起案年月日

住 所・氏 名

建築行為等許可申請書

つくば市島名字○○100、101、102

つくば市島名字○○1001

自己所有地・借地の別 自己所有地　　　　借　地

○○年○○月○○日

申
請
地

1001.00㎡

仮換地の底地番を記入

使用するすべての仮換地番を記入

保留地の場合は「保留地」と記入

実際に使用する面積を記入

この欄は、つくば市が使用します。

土地の所有者（原則、仮換地証明書等と一致すること）

使用する仮換地の
合計面積を記入

既存建物の面積を記入
申請建物の面積を記入

この欄は、土地区画整理事業施行者が使用します。

押印不要

押印不要

押印不要